ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2014 г. № 49
МОСКВА

О внесении изменений в критерии оценки эффективности
деятельности органов государственной власти субъектов

Российской Федерации по осуществлению переданных полномочий
Российской Федерации в области лесных отношений

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в критерии оценки эффективности деятельности органов

государственной власти субъектов Российской Федерации по
осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в области
лесных отношений, утвержденные постановлением Правительства
Российской Федерации от 6 марта 2012 г. № 194 "Об утверждении
критериев оценки эффективности деятельности органов государственной
власти субъектов Российской Федерации по осуществлению переданных
полномочий Российской Федерации в области лесных отношений"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 12, ст. 1417),
следующие изменения:

а) дополнить пунктом 7 следующего содержания:
"7. Критерии, характеризующие сохранение лесов, расположенных

на землях лесного фонда:
а) доля площади лесов с закрепленными на местности

местоположениями границ лесничеств, лесопарков, эксплуатационных
лесов, защитных лесов и резервных лесов, особо защитных участков лесов
и лесных участков в общей площади земель лесного фонда, процентов ;

б) доля общей площади участков лесного фонда, поставленных на
кадастровый учет, с описанием границ, соответствующим требованиям

капиллярный контроль

https://www.mosexp.ru/ultrazvukovoy-kontrol-svarnyh-soedineniy

2

Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости",
в общей площади земель лесного фонда на территории субъекта
Российской Федерации, процентов ;

в) доля площади защитных лесов, особо защитных участков лесов в
общей площади земель лесного фонда, процентов ;

г) доля площади земель лесного фонда, на которые имеются
картографические материалы лесоустройства в цифровой форме, в общей
площади земель лесного фонда, процентов

б) дополнить сноской третьей следующего содержания:
"*** Положительно оценивается отсутствие уменьшения значения по

сравнению с уровнем, достигнутым в году, предшествующем отчетному
году.".

Д.Медведев

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294789/4294789208.htm